第1号様式(第8条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

  （宛先）

   戸田市長 様

申請者

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名

戸田市〇〇

〇〇小学校通学合宿実行委員会

実行委員長 〇〇 〇〇 印

  戸田市補助金等交付規則の規定により、次のとおり申請します。

補助年度 令和７年度 補助金等の名称  戸田市通学合宿事業補助金

補助事業の目的及び内容
 子どもたちが保護者の元を離れ、共同生活の中から自立

心や協調性を高め、生きる力を育むことを目的とする。

補 助 事 業 等 の 効 果  活動を通じ、青少年の健全育成が図られる。

補助事業等の対象事業費  ２６０，０００円

補 助 金 額  １５０，０００円

補助事業等の着手年月日

及び完了年月日(予定)

 着手    令和  年    月    日

 完了    令和  年    月    日

添 付 書 類

 1 補助金等交付申請額内訳調書（第２号様式）

 2 事業計画書

 3 収支予算書

 4 その他

第 2 号様式（第８条関係）

補助金等交付申請額内訳調書       単位：円

経費区分

補助事業等の

対象事業費

内     訳
補助金等
申請額

自主財源

他制度（※）
補助額

合 計 額
※他制度の名称（          ）

参考：自主財源の状況（見込み）

項  目 金  額 金額の内訳

第 2 号様式（第８条関係）

補助金等交付申請額内訳調書       単位：円

経費区分

補助事業等の

対象事業費

内     訳
補助金等
申請額

自主財源

他制度（※）
補助額

事業費
報償費

旅費

需用費

役務費

使用料・賃借

料

50,000

6,000

106,000

28,000

70,000

150,000

110,000 0

合 計 額 260,000 150,000 110,000
※他制度の名称（          ）

参考：自主財源の状況（見込み）

項  目 金  額 金額の内訳
参加費 110,000 参加費＠5,000×22 人

記載例（予算書の内容と合致するように作成してください）